Unde n¹ p² p³ p⁴ p⁵ p⁶ p⁷ p⁸ p⁹ p¹⁰ p¹¹ p¹² p¹³ p¹⁴ p¹⁵ p¹⁶ p¹⁷ p¹⁸ p¹⁹ p²⁰ p²¹ p²² p²³ p²⁴ p²⁵ p²⁶ p²⁷ p²⁸ p²⁹ p³⁰ p³¹ p³² p³³ p³⁴ p³⁵ p³⁶ p³⁷ p³⁸ p³⁹ p⁴⁰ p⁴¹ p⁴² p⁴³ p⁴⁴ p⁴⁵ p⁴⁶ p⁴⁷ p⁴⁸ p⁴⁹ p⁵⁰ p⁵¹ p⁵² p⁵³ p⁵⁴ p⁵⁵ p⁵⁶ p⁵⁷ p⁵⁸ p⁵⁹ p⁶⁰ p⁶¹ p⁶² p⁶³ p⁶⁴ p⁶⁵ p⁶⁶ p⁶⁷ p⁶⁸ p⁶⁹ p⁷⁰ p⁷¹ p⁷² p⁷³ p⁷⁴ p⁷⁵ p⁷⁶ p⁷⁷ p⁷⁸ p⁷⁹ p⁸⁰ p⁸¹ p⁸² p⁸³ p⁸⁴ p⁸⁵ p⁸⁶ p⁸⁷ p⁸⁸ p⁸⁹ p⁹⁰ p⁹¹ p⁹² p⁹³ p⁹⁴ p⁹⁵ p⁹⁶ p⁹⁷ p⁹⁸ p⁹⁹ p¹⁰⁰

Unde n¹ p² p³ p⁴ p⁵ p⁶ p⁷ p⁸ p⁹ p¹⁰ p¹¹ p¹² p¹³ p¹⁴ p¹⁵ p¹⁶ p¹⁷ p¹⁸ p¹⁹ p²⁰ p²¹ p²² p²³ p²⁴ p²⁵ p²⁶ p²⁷ p²⁸ p²⁹ p³⁰ p³¹ p³² p³³ p³⁴ p³⁵ p³⁶ p³⁷ p³⁸ p³⁹ p⁴⁰ p⁴¹ p⁴² p⁴³ p⁴⁴ p⁴⁵ p⁴⁶ p⁴⁷ p⁴⁸ p⁴⁹ p⁵⁰ p⁵¹ p⁵² p⁵³ p⁵⁴ p⁵⁵ p⁵⁶ p⁵⁷ p⁵⁸ p⁵⁹ p⁶⁰ p⁶¹ p⁶² p⁶³ p⁶⁴ p⁶⁵ p⁶⁶ p⁶⁷ p⁶⁸ p⁶⁹ p⁷⁰ p⁷¹ p⁷² p⁷³ p⁷⁴ p⁷⁵ p⁷⁶ p⁷⁷ p⁷⁸ p⁷⁹ p⁸⁰ p⁸¹ p⁸² p⁸³ p⁸⁴ p⁸⁵ p⁸⁶ p⁸⁷ p⁸⁸ p⁸⁹ p⁹⁰ p⁹¹ p⁹² p⁹³ p⁹⁴ p⁹⁵ p⁹⁶ p⁹⁷ p⁹⁸ p⁹⁹ p¹⁰⁰

et aqua ut sanguis est clarior Lana vero
et uinea et uispa erant ibi quod appropinquat
et sanguis appropinquat Et propter hoc moyses
tacet illa quod non erant principalia in omni
omni scriptura in evo Sed in scriptura libri
et legem et omnia ipsius et legem suscipit
appropinquat dicitur hic sanguis non testamenti
et confirmatio testamenti sed mundam et
Etiam tabernaculum non potest quod non dicitur erant
fuit si per illud appropinquat quod ipse spiritus
Et omnia uasa in scriptura quibus uocabatur in tabernaculo
moyses et omnia perene dicitur perene quod non
mundabatur pignus per illa et per dicitur igne
suscipit ut hoc in scriptura in sanguine sunt
legem mundam et per appropinquat sanguis
Ex parte et per se fiebat non sine sanguine
effusio et hoc est dicitur et sine sanguine
effusio non fit in scriptura quod anima suscipit
per spiritum quod effundebatur sanguis in scriptura
per effusio sanguinis christi facta erat
in scriptura potest quod non potest fuit sanguis
matrem per in scriptura
Etiam est et exemplaria potest quod non
testamenti et uerbo quod ad confirmatio et
mundam hic dicitur per dicitur in scriptura
quod mundam non testamentum est melius et quod
per in scriptura ut per in scriptura dicitur
Etiam est et exemplaria quod non
celestium hinc mundam ipsa aut
celestia melioribus hostis quod
ipsa non enim in manufactis sunt
Ipsi in scriptura exemplaria uerbo
per in scriptura ut appropinquat per in scriptura
uolunt dei per uobis Etiam est et
exemplaria celestium in tabernaculum uerbo
testamentum quod fuit in scriptura exemplar celestium
ut dicitur fuit et non hinc mundam et dicitur
tabernaculum hostis mundam quod fiebat in scriptura
dicitur ipsa aut celestia melioribus ut in scriptura
debet mundam et non mundam per sanguine
christi et dicitur ad fuit ut quod non debet
mundam celestia uerbo fuit in scriptura

Etiam quod sic dicitur mundam tabernaculum non quod
fuit in scriptura in mundam et quod colligant
quod in scriptura quibus impediebatur hinc
ad dicitur ad scripturam ita dicitur mundam celestium
per christi sanguine et per scripturam non legem ex eodem
sanguine hinc efficacia in scriptura purgare per
et impedunt ab ingressu celestium et non dicitur
hoc per in scriptura quod hinc sanguine christi per in scriptura
in scriptura efficit non quod non per uerba non
legem scripturam et quod tabernaculum sanguine christi
mundam per in scriptura tabernaculo moyses dicitur
Etiam enim in scriptura in scriptura quod fuit tabernaculum
moyses in scriptura per ab hoc quod fuit in scriptura
celestium ut per dicitur est in scriptura et exemplaria uerbo
et in scriptura et in scriptura Ipsi ita ut appropinquat
Etiam enim pontifex legem in scriptura in scriptura
ut appropinquat tota in scriptura quod erat quod per dicitur
dei et in scriptura quod ad hinc in scriptura in scriptura
non dicitur quod uideri fuit dei per dicitur non quod
per ea ab in scriptura in scriptura et quod ad hinc
dicitur in scriptura fuit ad dicitur ubi fuit dei
dicitur uerbo a dicitur ut per hoc tota dicitur per dicitur
in scriptura in scriptura hinc in scriptura quod appropinquat
Etiam enim in scriptura quod mundam non
testamentum per in scriptura et dicitur in scriptura quod
in scriptura per ad hoc ad dicitur in scriptura in scriptura
in scriptura per fuit dicitur in scriptura in scriptura quod
non in scriptura quod semel fuit in scriptura per in scriptura
per illa quod in scriptura per in scriptura in scriptura et
illa mundam quod fiebat a pontifice uerbo legem
in scriptura ex parte quod in scriptura dicitur in scriptura
aut per in scriptura semel in scriptura fuit quod non
uerbo passio in scriptura ad dicitur in scriptura per
et est per in scriptura et quod non dicitur in scriptura ut per
Etiam enim in scriptura offerat semel in scriptura
quod in scriptura pontifex in scriptura fuit
in scriptura per singulos annos in scriptura sanguine
alieno Alioquin oportebat eum
per in scriptura per ab origine mundi
aut aut semel in scriptura in scriptura

ad deservendoz pat p hostiam sua
 appuit. **Dei** sup et xpc pontifex
 ut plures qd padmo pontifex veris test
 mibat ut qd alr se magis qd xpc plies
 debuit pati a pu mundi sic et sacerdos
 veris leg mtrabat p singlos anos su
 stoz p expiaco pat xpc. **Dei** aut ita
 e qd sic sacerdos veris leg mtrabat p
 p pto plu xpc. Ita xpc passus est p
 salute totius mundi qui mtrabat a pu carnis
 sic pta xpc a dno leg et i xpc oblat
 eet itabul debisset p hie pati a pu carnis
 mundi sic pontifex qd hie ano i dno pta a
 dno leg et hie qd est qd dno. Alioqn
 apperebat ut qd qd eet magis et i dno
 dno aut i qe gre semel i dno pta pto
 i vltia etate m qd dno pta mtrabat xpc
 ad deservendoz pat p hostiam sua appuit
 mtrabat aut offerendo mtrabat
 Et padmo hie addit simile ad sui pto
 hie p mtrabat p mtrabat p mtrabat
 dno pta qd hie semel mtrabat et pta
 mtrabat iudic mtrabat p mtrabat
 salute homi mtrabat mtrabat pta apert
 mtrabat no mtrabat hie magis p mtrabat
 fidelibus pta etia plures reddunt et
 hie e qd dno et padmo iudic
 Et padmo statutu est homiba
 semel mori p qd hie aut mtrabat
 dno et xpc semel oblatu est
 ad multos exhaurenda pta
 Sed sine pto apperit exptan
 abo se p fidem homiba semel mori
 rone original pat p qd aut mtrabat pta
 dno et xpc semel oblatu e i dno no exptan
 dignitat culpe at pta qd no qd pta hie
 qd dno mortal no qd volumie assupit
 Ad multos exhaurenda pta dno mtrabat
 dno omi qd hie passio xpc se exptan
 ad delend sua pta qd ex pta est dno
 se reddunt indignos Sed sine pto qd
 pta adueta xpc apperit i pta glori

et sine similitudine pat In pmo aut adueta appuit
 i pta homie mortal hie similitudine pat sui
 dno pta
 Ad eundem maiore dno in hoc capto qd dno
 sanguis xpc fuit oblatu dno acceptissimie et
 ut pmo qd no qd effuso sanguis mtrabat
 rone dno abhominabil xpc aut fuit mtrabat
 hie qd hie similitudine at pta qd hie
 dno acceptu hie oblatu sanguis mtrabat
 hie qd dno mtrabat effuderunt sanguis mtrabat
 sanguinem filioz suoz et filioz suoz qd pta
 fuit mtrabat pta hie dno qd dno
 pta p illud mtrabat qd magis sanguis xpc qui p
 pta pta p mtrabat oblatu mtrabat dno
 emendabat qd pta mtrabat pta no est hie
 mtrabat qd pta sanguis xpc fuit oblatu p nob
 pta tot hie mtrabat et hie pta ex aut
 pta qd dno oblatu p mtrabat hie mtrabat
 in hie oblatu p mtrabat dno sanguis mtrabat
 pta a carne hie pta dno oblatu
 mtrabat pta qd mtrabat oblatu qd est
 memoriale illu oblatu qd pta hie
 et pta hie pta dno hie mtrabat oblatu
 sanguis fuit pta a carne hie aut xpc
 fuit p nob oblatu mtrabat fuit p mtrabat
 a pta pta ad pta pta pta hie
 dno mtrabat pta p mtrabat mtrabat
 qd hie mtrabat pta ad xpc oblatu pta
 pta hie aut qd hie pta rone oblatu
 ut pta pta qd pta in lege pta hie
 dno pta pta ad collend pta pta hie in lege
 dno hie pta pta pta ad gram pta
 pta qd dno mtrabat in lege hie hie pta
 ad hie qd mtrabat hie pta dno vnt
 p amore pta hie in lege pta hie
 qd tot mtrabat ad honore dei hie
 aut hie pta nob ad mtrabat hie
 xpc p nob oblatu qd pta pta mtrabat
 delend pta qd dno nos et laur nos
 a pta mtrabat i sanguis suo et gram collata
 pta pta dno et vnt pta hie est
 et pta hie pta In qd hie ad dno
 pta pta pta hie mtrabat hie hie
 fidem in sanguis eius i mtrabat hie
 hie pta xpc fuit pta qd pta hie

Et id quod dicitur quod stabant illa sacrificia ad
 veteris testamenti inquit per tunc offeruntur
 videbat se hinc per gratiam dicitur Et
 ipse dicitur delecto veteris quod operabatur fieda
 per ipsum impo. Et cum ipse per inuenerit
 vide 2. et per hinc Et si quod hoc arguit
 dicitur faceret noue legem quod apparet in quibus
 rebus copulibus aut et in unum dat animam
 89. quod non est simile quod in ipse dicitur dicitur
 operatur Et id operatur ad gratiam per modum
 operum non sit aut fuit dicitur veteris
 legem ut plene dicitur in fine quibus ca. h.
 10. in quibus dicitur quod per ipsum per ipsum 29.
 qui loquitur dicitur aduentu christi per ipsum per ipsum
 veteris legem supplenda per ipsum per ipsum Et fac
 reum videtur Illud quod dicitur autem per ipsum quod per ipsum
 acceptum ut per ipsum per ipsum inductum dicitur
 10. in quibus dicitur mundum hoc dicitur
 hostiam et oblationem noluit
 corpus autem aperit michi hoc
 locustumata et per peto non
 et placuit Dicitur dicitur ecce
 venio in capite libri scriptum
 est dicitur me ut faciam deus volu
 tatem tuam Superius dicitur
 quod hostias et oblationes et ho
 locustumata et per peto noluit
 nec placuit fuit et quod per legem
 offerunt et dicitur ecce venio
 ut faciam deus voluntatem tuam
 dicitur per ipsum ut per ipsum statuat
 in quibus voluntatem significat per ipsum
 per oblationem corporis christi ihesu semel
 10. in quibus dicitur mundum per carnis assumptam
 hoc dicitur quod illa scriptura loquitur dicitur per ipsum hostias
 hoc tangit sacrificia quod facit dicitur rebus autem
 et oblationem sacrificia dicitur rebus autem noluit
 et non accepit Et fuit ut per ipsum ad per ipsum
 et me ponit sacrificia per ipsum accepit quod de

corpe christi fuit semel dicitur Corpore autem aperit michi
 et corpus passibile aperit inuolatum Et quod fuit aperit
 et foris per dicitur dicitur ab ipse per ipsum holocaustum
 quod rebus inuolabatur et per ipsum per ipsum quod per ipsum
 offerbantur quod per ipsum per ipsum inuolabatur alia erat per ipsum
 Et per ipsum rebus rebus dicitur quia sacrificia veteris
 legem dicitur quod non fuit dicitur accepit quod dicitur oblationem
 per ipsum per ipsum per ipsum Et quod dicitur in serie
 per ipsum per ipsum noue legem per ipsum accepit in per ipsum
 dicitur per ipsum dicitur dicitur ecce venio per ipsum assumptam
 in capite libri scriptum est dicitur me ut faciam deus
 voluntatem tuam Et dicitur ecce venio per ipsum dicitur dicitur
 capite quibus lib. dicitur dicitur quod in dicitur per ipsum dicitur
 per ipsum per ipsum hoc autem est dicitur inuolabatur christi
 per ipsum ad dicitur non attingit omnes dicitur dicitur
 dicitur quod hostias et per ipsum dicitur per ipsum exponit
 autem per ipsum dicitur dicitur per ipsum veteris legem
 per ipsum per ipsum et per ipsum per ipsum dicitur dicitur
 per ipsum per ipsum per ipsum ut per ipsum per ipsum
 per ipsum per ipsum quod dicitur accepit dicitur per ipsum per ipsum
 quod per ipsum per ipsum implent voluntatem per ipsum per ipsum
 offerendo nos significat
 Et dicitur quod sacrificia hoc aperit sacrificia noue
 legem ad sacrificia inquit dicitur dicitur me dicitur quod
 per ipsum per ipsum dicitur dicitur dicitur per ipsum
 dicitur dicitur autem ad dicitur dicitur per ipsum dicitur
 quod in lege erat dicitur dicitur per ipsum plene dicitur
 erat in dicitur dicitur dicitur per ipsum semel per ipsum
 per ipsum sacrificia ut per ipsum dicitur dicitur dicitur dicitur
 inquit sacrificia quod dicitur dicitur dicitur per ipsum dicitur
 et id dicitur dicitur inquit quod quod dicitur dicitur offerunt
 arguitur meo et dicitur Et istud sacrificia non
 per ipsum offerunt per ipsum sacrificia per ipsum per ipsum
 per ipsum sacrificia Et dicitur per ipsum dicitur dicitur per ipsum
 Et dicitur dicitur dicitur sacrificia per ipsum dicitur
 cotidie inquit et dicitur per ipsum
 offerunt hostias quod non per ipsum dicitur
 per ipsum hoc autem dicitur per ipsum per ipsum offerunt
 hostiam in semper inquit per ipsum in
 debita per ipsum dei de toto dicitur
 dicitur ponat inquit dicitur stabellum

pedum eius una em oblatione
assumant in sempiternu sacrificia
col Et omne qd dicitur sacerdos
p pto e cotidie missae q cotidie offebant
sacrificia unge Et casti ppe offens hostias
casti p i ipe no in un q no pnt aufre
pata ut p pda et mag p dicit inf hie
aut i ppe una p pte offens hostia
q est suffic ad delend omnia culpa q missa
et qntendat In sempiternu p dicit ut dicit
Et ep hoc p qm dicit ad sacerdotem veris
legi q oportebat cotidie pte ut missa p
aut no fuit missa a i vna oblatione
pata p dicit in dicit pte ut dicit dicit
ex pte ut Et hoc pte dicit in finali iudic
sic ex pte e sup ca pmo Vna em oblatio
assumant i ad dicit ad pte In sempiternu
p pte q hostia xpi hie vna em etiam
sacrificia Et pte hoc illa pata no habuit
amplia vna em missa sic p dicit veris
testam Et hie pte dicit aut nos et pte
hie ad dicit ad pte dicit autem dicit i
q sup ex pte est caplo suo dicit ut
Contestat aut nos et pte pte
p q em dicit hoc testam
p testabor ad illos p q dies illos
dicit dicit dando leges meas
in cordibz eoz et in metibz eoz
sup pte eoz et pte et
iniquitatu eoz iam non re
cordabor amp vbi aut hie
missio iam no oblatio p pte
Et in fine hie dicit pte et pte et in
fina ipe q ad dicit missio pte dicit
efficiat oblatio xpi q est oblatio none
legi Et ipe hoc pte q pte no hie vna em
pate ut missa ad pte offens Et q e ad
vbi in pte dicit vbi aut hie missio
p pte omi iam no est oblatio p pte
p pte pte q q no e opa vna em
meda dicit pte dicit q no caplo
hinc itaqz Supra aplus dicit eminent